ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЖАРИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» в с.Богуславка

	ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 01.09.2023 г. 	                                №26а
«Об утверждении графика приема пищи»

С целью выполнения санитарно – эпидемиологических требований к организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения школьной столовой.
                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания в филиале МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в с. Богуславка на 2023-2024 учебный год, Приложение №1.
2. Утвердить график работы пищеблока в филиале МБОУ «Жариковская СОШ ПМО» в с.Богуславка, Приложение №2
3. Савельевой М.А., ознакомить классых руководителей с данным приказом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зам директора по УВР :                                                                              Савельева М.А.

                                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 1

ГРАФИК

Питания ГКП, обучающихся 1-11 классов филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»
в с. Богуславка
на 2023-2024 учебный год

	Время

	09.30 – 10.00 завтрак

	Группа кратковременного пребывания

	10.40-11.00  обед

	1-4кл.,СВО,льготники

   11.45-12.00  обед                5-11кл
    12.30-13.45 обед                  ГКП
    13.40-13.55 обед                    2 смена, 1-4кл

	Приложение 2

	ГРАФИК
работы пищеблока филиала МБОУ «Жариковская СОШ ПМО»
в с. Богуславка 2023-2024 учебный год

	Дни недели
	                   Время работы

	Понедельник-Пятница
	                      07.30 – 16.40

	Пятница
(санитарный день)

14.00-16.40

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ЖАРИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИ

ПАЛЬНОГО ОКРУГА» в с.Богуславка

ПРИКАЗ

от 01.09.2023

г.

№

26

а

«Об утверждении графика

приема пищи»

С целью выполнения санитарно

–

эпидемиологических требований к организации питания

обучающихся в школе, четкой организации питания обучающихся и соблюдения ими правил

поведения во время посещения школьной столовой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить график питания в филиале МБОУ «Жари

ковская СОШ ПМО» в с. Богуславка на

2023

-

2024

учебный год, Приложение №1.

2.

Утвердить график работы пищеблока в филиале МБОУ

«Жариковская СОШ ПМО» в

с.Богуславка

, П

риложение №2

3.

Савельевой М.А.

, ознакомить классых руководителей с данным приказом.

4.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Зам директора по УВР

:

Савельева М.А.

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ «ЖАРИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИ ПАЛЬНОГО ОКРУГА» в с.Богуславка         ПРИКАЗ        от 01.09.2023   г.                                      № 26 а   «Об утверждении графика   приема пищи»     С целью выполнения санитарно  –   эпидемиологических требований к организации питания  обучающихся в школе, четкой организации питания обучающихся и соблюдения ими правил  поведения во время посещения школьной столовой.                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить график питания в филиале МБОУ «Жари ковская СОШ ПМО» в с. Богуславка на  2023 - 2024   учебный год, Приложение №1.   2.   Утвердить график работы пищеблока в филиале МБОУ  «Жариковская СОШ ПМО» в  с.Богуславка , П риложение №2   3.   Савельевой М.А. , ознакомить классых руководителей с данным приказом.   4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.        Зам директора по УВР  :                                                                                 Савельева М.А.